[image: image1.jpg]

Estado do Amapá

Câmara Municipal de Santana

Poder Legislativo Municipal

Gabinete do Vereador JOSIVALDO ABRANTES - PDT

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santana, M.D. Vereador JOSIVALDO ABRANTES.
REQUERIMENTO Nº          / 2023 - CMS

O Vereador JOSIVALDO ABRANTES – PDT/STN, e que a este subscreve, vem SOLICITAR, após a devida tramitação regimental e consultado o Soberano Plenário, que seja encaminhado cópia da presente proposição ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA – SEBASTIÃO BALA ROCHA COM CÓPIA AO  SR. ANDERSON RICARDO ALMEIDA FEIO - SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E SERVIÇOS URBANOS – SEMOP,  solicitando serviços de limpeza dos Ramais das estradas vicinais das comunidades de Matão do  Piaçacá i,II,III.
JUSTIFICATIVA

Esta é uma das reivindicações prioritárias da comunidade de Matão do Piaçacá, desejo da limpeza dos ramais que atende aquela gente que mora tão afastada da sede do município.
PALÁCIO DR. FABIO JOSÉ DOS SANTOS, SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, Em 05 de Outubro de 2023.
Vereador JOSIVALDO ABRANTES
PDT / Santana

[image: image1.jpg]